
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 64574059
TH-SYSTEM spol. s r.o. DIČ: CZ64574059

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 64574059
TH-SYSTEM spol. s r.o. DIČ: CZ 64574059

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 16 002 794,88

13 225 450,31 2 777 344,5721,00%
0,00 0,0012,00%

2024001
Jihlava II

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

13 225 450,31

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 63



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024001

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel: TH-SYSTEM spol. s r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA556 600,00460 000,00VN a ON Vedlejší náklad...

13 225 450,31 16 002 794,88

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

15 446 194,8812 765 450,31SO 01 Pozemní stavební ...

Jihlava II

31. 1. 2024

 
TH-SYSTEM spol. s r.o.

Strana 2 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 64574059
DIČ: CZ64574059

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 64574059
TH-SYSTEM spol. s r.o. DIČ: CZ 64574059

Poznámka:

Cena bez DPH 12 765 450,31

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 12 765 450,31 21,00% 2 680 744,57

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 446 194,88

Jihlava II

SO 01 - Pozemní stavební ...

TH-SYSTEM spol. s r.o.

Strana 3 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: TH-SYSTEM spol. s r.o. Zpracovatel:
TH-SYSTEM spol. s 
r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 12 765 450,31

HSV - Práce a dodávky HSV 7 394 831,73

    1 - Zemní práce 252 340,43

    2 - Zakládání 66 773,49

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 364 093,00

    5 - Komunikace 69 170,85

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 559 968,14

    8 - Trubní vedení 115 000,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 343 884,77

    99 - Přesun hmot 623 601,05

PSV - Práce a dodávky PSV 5 370 618,58

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 126 484,75

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 264,74

    764 - Konstrukce klempířské 591 621,26

    766 - Konstrukce truhlářské 4 442 775,00

    767 - Konstrukce zámečnické 50 000,00

    782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 113 198,80

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 35 274,03

SO 01 - Pozemní stavební ...

Jihlava II

Strana 4 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: TH-SYSTEM spol. s r.o. Zpracovatel:
TH-SYSTEM spol. s 
r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 765 450,31

D HSV Práce a dodávky HSV 7 394 831,73

D 1 Zemní práce 252 340,43

1 K 113106121
Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s 
výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek, rozebrání okapového chodníčku

m2 34,100 77,20 2 632,52 CS ÚRS 2019 01

2 K 113107111
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm

m2 178,200 138,00 24 591,60 CS ÚRS 2019 01

3 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 5,784 78,40 453,47 CS ÚRS 2019 01

4 K 132202201 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 28,442 943,60 26 837,87 CS ÚRS 2019 01

5 K 132202209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 28,442 177,80 5 056,99 CS ÚRS 2019 01

6 K 162701103
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m

m3 28,136 180,60 5 081,36 CS ÚRS 2019 01

7 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 77,540 504,00 39 080,16 CS ÚRS 2019 01

8 K 175101201 Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu m3 37,946 1 181,00 44 814,23 CS ÚRS 2019 01

9 K 175101201 Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu m3 6,178 1 181,00 7 296,22 CS ÚRS 2019 01

10 M 583336250
kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo těžené hrubé d>=2 
a D<=45 mm (ČSN EN 13043 ) d>=2 a D>=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d>=1 a D>=2 mm (ČSN 
EN 13242) frakce   4-8 -praná, obsyp drenáže a větracích tvarovek

t 13,776 1 540,00 21 215,04 CS ÚRS 2019 01

11 K 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 38,560 386,40 14 899,58 CS ÚRS 2019 01

12 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 460,560 23,50 10 823,16 CS ÚRS 2019 01

13 M 005724100 osivo směs travní parková kg 5,527 101,00 558,23 CS ÚRS 2019 01

14 K 1
Ochrana zeleně-1xjehličnan výšky 10 m (ochrana kmene obedněním+ochrana větví proti poškození od lešení), 
2xlistnatý strom výšky 3 m (ochrana větví proti poškození od lešení) a 1xlistnatý strom výšky 6 m (ochrana 
větví proti poškození od lešení)

soubor 1,000 49 000,00 49 000,00

VV "viz PD oddílu č. 2" 1 1,000
VV Součet 1,000

D 2 Zakládání 66 773,49

Jihlava II

SO 01 - Pozemní stavební ...

Strana 5 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 211561111
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně 
kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm

m3 16,799 1 610,00 27 046,39 CS ÚRS 2019 01

16 K 211971121 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m m2 201,188 49,50 9 958,81 CS ÚRS 2019 01

17 M 693111460 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 201,188 34,40 6 920,87 CS ÚRS 2019 01

18 K 212312111 Lože pro trativody z betonu prostého včetně montáže a demontáže bednění m3 3,299 4 160,00 13 723,84 CS ÚRS 2019 01

19 K 212755214 Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm m 122,300 74,60 9 123,58 CS ÚRS 2019 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 364 093,00

20 K 319202116
Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 900 do 1 
200 mm, jedná se o tlakovou injektáž na bázi vodného roztoku methylsilikonátu

m 266,233 5 000,00 1 331 165,00 CS ÚRS 2019 01

21 K 2
Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 1 500 do 2 
000 mm, jedná se o tlakovou injektáž na bázi vodného roztoku methylsilikonátu

m 5,488 6 000,00 32 928,00

D 5 Komunikace 69 170,85

22 K 3
Kladení kamenných desek okapového chodníčku s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na 
vzdálenost do 3 m s ložem z pískového podsypu tl. 20 mm

m2 109,795 630,00 69 170,85

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 559 968,14

23 K 6

Dodávka a montáž nové historické fasády - otlučení stávající omítky vč. proškrabání spar a očištění (očištění 
bude provedeno tlakovou vodou a ocelovým kartáčem-oboje v celé ploše fasády a ostění výplní otvorů), 
provedení podkladní sanační omítky tl. 20 mm, vyrovnání podkladu sanační omítkou nad 20 mm tloušťky v 
ploše 30% celkové výměry fasády, sanační omítky tl. 25 mm, minerálního štuku a finálního nátěru fasády sol-
silikátovou barvou ve vrstvách dle PD, vysoká složitost dle PD, POZOR-je uvedena plocha průmětu fasády do 
svislé roviny, vliv výčnělků, plasticity a složitosti fasády musí být započítán do ceny za 1 m2 (1 m2 průmětu do 
svislé roviny má ve skutečnosti plochu 1,25-2 m2 v závislosti na členitosti fasády v daném místě), položka 
zahrnuje plochu i ostění fasády a provedení systému následné hydrofobizace proti odstřikující vodě!!!, dále 
položka zahrnuje demontáž, odvoz a likvidaci sutě nad 88,5 kg/m2 a přesun hmot nad 92 kg/m2

m2 136,190 1 850,00 251 951,50

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Nad stávajícím soklem bude odstraněna stávající omítka a budou proškrábnuty spáry. Tato úprava bude provedena do 
výška cca 1500mm nad upravený terén (přesný průběh je patrný na výkresech pohledů). Podkladní a vyrovnávací vrstva v tl. 2cm bude 
provedena ze sanační jádrové malty se síranovzdorným cementem  s jejím následným vodorovným pročísnutím hřebenem. Na toto hrubé 
vyrovnání stěn se provede vrstva sanační omítky na čistě vápenné bázi (na bázi metakaolinu) s vynikajícími tepelně izolačními vlastnostmi (? = 
0.07), a to v tl. min. 2 cm. Jako konečná omítková vrstva sanačních omítek bude použit klasický minerální štuk. Finální nátěr fasády bude 
proveden sol-silikátovými barvami bez oxidu titaničitého (titanová běloba). Jedná se o silikátovou barvu s optickými vlastnostmi malby vápenné. 
Veškeré výše uvedené práce a dodávky jsou součástí této jedné položky. Fasáda je velmi složitá (suprafenestra, supraporta, šambrány 
profilované, bosáže, římsy, apod.-veškeré prvky jsou součástí ceny za 1 m2) a je třeba počítat s vysokou pracností při provádění.  
Fotodokumentace stávajícího stavu-viz D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 105, 106, 111, 112, 113, 114-západní strana-plocha" 1,85+1,7+1,12+17,21-1*0,6-0,8*0,6-1*0,6*2+23+(1+0,9)*1,1 44,690

VV "viz v.č. 105, 106, 111, 112, 113, 114-západní strana-ostění" (1*6+2,2+2+2,2*2+2,3+2,3*3+1,7*2+1,9*3)*0,4 13,160
VV "viz v.č. 109, 110, 111, 112, 113, 114-východní strana-plocha" 27+8+3+2,25+11+(0,9+0,9)*1,1 53,230
VV "viz v.č. 109, 110, 111, 112, 113, 114-východní strana-ostění" (1,2+1,1*2+1+1,06*4+3,7+3,9+3,12*3+2,7*3)*0,3 10,110
VV "rezerva na skryté části a na stavbě vyvstalé plochy" 15 15,000
VV Součet 136,190

24 K 7

Dodávka a montáž nové historické fasády - otlučení stávající omítky vč. proškrabání spar a očištění (očištění 
bude provedeno tlakovou vodou a ocelovým kartáčem-oboje v celé ploše fasády a ostění výplní otvorů), 
provedení jádrové vrstvy z vápenné omítkové směsi tlouštky dle PD, minerálního štuku a finálního nátěru 
fasády sol-silikátovou barvou ve vrstvách dle PD, vysoká složitost dle PD, POZOR-je uvedena plocha průmětu 
fasády do svislé roviny, vliv výčnělků, plasticity a složitosti fasády musí být započítán do ceny za 1 m2 (1 m2 
průmětu do svislé roviny má ve skutečnosti plochu 1,25-2 m2 v závislosti na členitosti fasády v daném místě), 
položka zahrnuje plochu i ostění fasády, dále zahrnuje demontáž, odvoz a likvidaci sutě nad 88,5 kg/m2 a 
přesun hmot nad 74 kg/m2

m2 955,750 1 650,00 1 576 987,50

Strana 6 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Bude odstraněna stávající omítka a budou proškrábnuty spáry. Tato úprava bude provedena od výšky cca 1500mm nad 
upraveným terénem výše (přesný průběh je patrný na výkresech pohledů). Bude provedena podkladní a vyrovnávací vrstva v tl. 2cm. Na toto 
hrubé vyrovnání stěn se provede jádrová vrstva z vápenné omítkové směsi v tl. dle PD. Omítková směs se nahazuje zednickou lžící na nosný, 
zvlhčený podklad. Jednotlivé vrstvy omítky nesmí být silnější než 2-3cm. Přitom se musí pracovat vždy způsobem "mokré na mokré". 
Nejsvrchnější vrstva omítky stáhne nehoblovanou dřevěnou latí do plochy, bez "kapes" tak, aby měla hrubý povrch. Omítka se musí udržovat 
vlhká po dobu minimálně 3 dny.  Jako konečná omítková vrstva omítek bude použit klasický minerální štuk. Finální nátěr fasády bude 
proveden sol-silikátovými barvami bez oxidu titaničitého (titanová běloba). Jedná se o silikátovou barvu s optickými vlastnostmi malby vápenné. 
Veškeré výše uvedené práce a dodávky jsou součástí této jedné položky. Fasáda je velmi složitá (suprafenestra, supraporta, šambrány 
profilované, bosáže, římsy, apod.-veškeré prvky jsou součástí ceny za 1 m2) a je třeba počítat s vysokou pracností při provádění. 
Fotodokumentace stávajícího stavu-viz D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV
"viz v.č. 109, 110, 111, 112, 113, 114-východní strana-plocha" 936+17,5*1+17*1-2,19*1,1*18-2,49*1,25*17-0,55*2,49*2-
2,4*16

833,087

VV "viz v.č. 109, 110, 111, 112, 113, 114-východní strana-ostění" (5,48*18+6,23*17+5,53*2+5,69*16)*0,25 76,663
VV "rezerva na skryté části a na stavbě vyvstalé plochy" 46 46,000
VV Součet 955,750

25 K 8

Dodávka a montáž opravy historizující fasády - obroušení stávající malby, zdrsnění povrchu, očištění povrchu 
tlakovou vodou a kartáčem, zdrsnění povrchu a provedení klasického minerálního štuku a finálního nátěru 
fasády sol-silikátovou barvou, vysoká složitost dle PD, POZOR-je uvedena plocha průmětu fasády do svislé 
roviny, vliv výčnělků, plasticity a složitosti fasády musí být započítán do ceny za 1 m2 (1 m2 průmětu do svislé 
roviny má plochu 1,25-2 m2 v závislosti na členitosti fasády v daném místě), položka zahrnuje plochu i ostění 
fasády, dále zahrnuje demontáž, odvoz a likvidaci sutě nad 4 kg/m2 a přesun hmot nad 15 kg/m2

m2 917,350 1 650,00 1 513 627,50

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Stávající štuk bude mechanicky zdrsněn mřížovou škrabkou případně ocelový kartáčem a bude očištěn tlakovou vodou. 
Na takto připravený podklad bude aplikován klasický minerální štuk, na který bude následně proveden fasádní nátěr. Jako konečná omítková 
vrstva sanačních omítek bude použit klasický minerální štuk. Finální nátěr fasády bude proveden sol-silikátovými barvami bez oxidu titaničitého 
(titanová běloba). Jedná se o silikátovou barvu s optickými vlastnostmi malby vápenné. Veškeré výše uvedené práce a dodávky jsou součástí 
této jedné položky. Fasáda je velmi složitá (suprafenestra, supraporta, šambrány profilované, bosáže, římsy, apod.-veškeré prvky jsou 
součástí ceny za 1 m2) a je třeba počítat s vysokou pracností při provádění. Fotodokumentace stávajícího stavu-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV
"viz v.č. 105, 106, 111, 112, 113, 114-západní strana-plocha" 797+(14+17,5)*1-1*2,19*15-1,1*2,19*3-1*2,045*15-1,25*2,48*3-
1*2,09*13-2,45*3 

713,928

VV
"viz v.č. 105, 106, 111, 112, 113, 114-západní strana-ostění" 
(5,38*15+5,58*3+5,09*15+6,21*3+5,18*13+5,69*3+2,3*3+11,01)*0,3

88,422

VV "rezerva na skryté části a na stavbě vyvstalé plochy" 115 115,000
VV Součet 917,350

26 K 9
Dodávka a montáž úpravy soklu pod zemí-vyrovnávací sanační malta+minerální stěrková izolace ve 3 
nátěrech včetně veškerého příslušenství (silikátová stěrka), jedná se o pruh v šířiu 250 mm)+sanační malta

m2 35,175 1 850,00 65 073,75

VV "viz v.č. 105, 106, 111, 112, 113, 114-západní strana" (10,8+1+36,8+1+10,8)*0,25 15,100
VV "viz v.č. 109, 110, 111, 112, 113, 114-východní strana" (10,9+0,9+36,7+0,9+10,9)*0,25 15,075
VV "rezerva na skryté části a na stavbě vyvstalé plochy" 5 5,000
VV Součet 35,175

27 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 37,807 978,00 36 975,25 CS ÚRS 2019 01

28 K 619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 994,000 22,40 22 265,60 CS ÚRS 2019 01

29 K 619991021
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí rámů oken a dveří, keramických soklů 
oblepením malířskou páskou, jedná se o oblepení mříží po obvodu

m 540,700 6,32 3 417,22 CS ÚRS 2019 01

30 K 622143004
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo 
přibitím začišťovacích samolepících (APU lišty)

m 62,320 45,30 2 823,10 CS ÚRS 2019 01

VV "viz v.č. 101, 102, 103, 104 a 151-prvek 06-13" (1+0,6*2)*2+(1,2+1,5*2)*1+(1+0,64*2)*3+(1+0,54*2)*1+(1+0,44*2)*1 19,400

VV
"viz v.č. 101, 102, 103, 104 a 151-prvek 28-43" 
(1,06+0,55*2)*5+(1,06+0,45*2)*6+(1,06+0,4*2)*2+(1,06+0,49*2)*1+(1,06+0,58*2)*1+(1,06+0,62*2)*1

32,840

VV "viz v.č. 101, 102, 103, 104 a 151-prvek 44-48" (1+0,29*2)*1+(1,06+0,4*2)*1+(1,06+0,49*2)*1+(1,06+0,62*2)*1*2 10,080
VV Součet 62,320

31 M 590514760 profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m m 68,552 91,00 6 238,23 CS ÚRS 2019 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm

VV
"viz v.č. 101, 102, 103, 104, 151, ýpočet-viz položka Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů (APU lišt)" 
62,32*1,1

68,552

VV Součet 68,552

Strana 7 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 K 629991001
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) 
fólií položenou volně

m2 367,500 13,20 4 851,00 CS ÚRS 2019 01

33 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 455,885 41,00 18 691,29 CS ÚRS 2019 01

34 K 10 Dodávka a montáž oplastované lišty Z pro výšku nopu 15 mm-sanace soklů m 151,530 238,00 36 064,14

35 K 11 Dodávka a montáž lišty plastové "L" 500+50 mm-sanace soklů m 151,530 138,60 21 002,06

D 8 Trubní vedení 115 000,00

36 K 12
Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu systém RV typ přímý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 
315/160, hloubka od 700 do 860 mm, včetně uzamykacího mechanismu a dodávky tvarovek pro napojení na 
drenážní potrubí pr. 100 mm

kus 8,000 10 920,00 87 360,00

VV "viz v.č. 111" 1+1+1+1+1+1+1+1 8,000
VV Součet 8,000

37 K 894811113
Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ přímý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 315/160, 
hloubka od 1360 do 1730 mm, včetně uzamykacího mechanismu a dodávky tvarovek pro napojení na 
drenážní potrubí pr. 100 mm

kus 4,000 6 910,00 27 640,00 CS ÚRS 2019 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 343 884,77

38 K 13

Vyčištění a úklid staveniště, položka zahrnuje kompletní vyčištění a umytí všech ploch na staveništi (podlahy, 
venkovní zpevněné plochy, střechy, fasády, stěny, okna, dveře, apod.), dále je zahrnuto vyklizení stavby a 
veškerý další kompletní úklid tak, aby na žádných stavebních konstrukcích nezůstaly nečistoty po stavební 
činnosti

soubor 1,000 75 000,00 75 000,00

VV "viz Technická zpráva" 1 1,000
VV Součet 1,000

39 K 14
Demontáže stávajících potrubí vyústěných z okapového chodníčku včetně potrubí pod okapových chodníčkem 
včetně odvozu na skládku a poplatku za skládkovné

soubor 1,000 35 000,00 35 000,00

VV "viz Fotodokumentace stáv. stavu fasády a výplní otvorů" 1 1,000
VV Součet 1,000

40 K 15
Provizorní zajištění odvodu dešťových vod ze střech po dobu provádění prací, jedná se o svedení dešťových 
vod ze všech kotlíků (v místě všech stávajících okapních svodů, návrh provizorních svodů, jejich dodávka, 
montáž, demontáž a likvidace včetně odvozu je součástí této položky

soubor 1,000 25 000,00 25 000,00

VV "viz v.č. 105-114" 1 1,000
VV Součet 1,000

41 K 16
Provedení sanačních detailů (tvarování stěrek, napojování sanačních systémů, atd.), pokud dodavatele není 
schopen provedení detailů stihnout za uvedený počet hodin, navýší cenu za jednu hodinu o tolik procent, kolik 
činí navýšení počtu hodin oproti uvedenému množství hodin v procentech

hod 134,000 400,00 53 600,00

42 K 941211112
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m

m2 2 287,265 55,00 125 799,58 CS ÚRS 2019 01

VV "viz v.č. 111, 105-západní strana" (12,25+2,4+34)*16+(13,73+2,5)*19 1 086,770
VV "viz v.č. 111, 109-východní strana" (2,4+13,67)*18,5+33,9*18+(2,4+12,25)*20 1 200,495
VV Součet 2 287,265

43 K 941211211 Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití m2 506 695,800 1,60 810 713,28 CS ÚRS 2019 01

44 K 941211812
Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. 
SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m

m2 2 287,265 40,40 92 405,51 CS ÚRS 2019 01

VV "viz v.č. 111, 105-západní strana" (12,25+2,4+34)*16+(13,73+2,5)*19 1 086,770
VV "viz v.č. 111, 109-východní strana" (2,4+13,67)*18,5+33,9*18+(2,4+12,25)*20 1 200,495
VV Součet 2 287,265

45 K 944511111 Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 2 287,265 5,00 11 436,33 CS ÚRS 2019 01
VV "viz v.č. 111, 105-západní strana" (12,25+2,4+34)*16+(13,73+2,5)*19 1 086,770
VV "viz v.č. 111, 109-východní strana" (2,4+13,67)*18,5+33,9*18+(2,4+12,25)*20 1 200,495
VV Součet 2 287,265

46 K 944511211 Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 m2 274 471,800 0,05 13 723,59 CS ÚRS 2019 01
VV "viz v.č. 111, 105-západní strana" ((12,25+2,4+34)*16+(13,73+2,5)*19)*120 130 412,400
VV "viz v.č. 111, 109-východní strana" ((2,4+13,67)*18,5+33,9*18+(2,4+12,25)*20)*120 144 059,400

Strana 8 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 274 471,800

47 K 944511811 Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 2 287,265 15,60 35 681,33 CS ÚRS 2019 01
VV "viz v.č. 111, 105-západní strana" (12,25+2,4+34)*16+(13,73+2,5)*19 1 086,770
VV "viz v.č. 111, 109-východní strana" (2,4+13,67)*18,5+33,9*18+(2,4+12,25)*20 1 200,495
VV Součet 2 287,265

48 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 
do 1,9 m

m2 633,750 64,80 41 067,00 CS ÚRS 2019 01

49 K 978013191
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stěn s vyškrabáním spar, 
s očištěním zdiva, v rozsahu do 100 %, jedná se o otlučení vnitřních ostění měněných oken!

m2 32,435 110,00 3 567,85 CS ÚRS 2019 01

50 K 978015391
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnějších, s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva, v rozsahu do 100 %

m2 72,420 93,10 6 742,30 CS ÚRS 2019 01

VV "viz v.č. 111, 105-západní strana" (10,8+1+36,8+1+10,8)*0,6 36,240
VV "viz v.č. 111, 109-východní strana" (10,9+0,9+36,7+0,9+10,9)*0,6 36,180
VV Součet 72,420

51 K 979051112

Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením 
očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní 
prostředek dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár cementovou maltou, jedná se o očištění 
kamenných desek stávajícího oakpového chodníčku

m2 108,000 131,00 14 148,00 CS ÚRS 2019 01

D 99 Přesun hmot 623 601,05

52 K 997013216
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) 
pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m, položka obsahuje i náklady na naložení suti na dopravní prostředek 
či kontejner a náklady na stání dopravního prostředku a kontejneru na stavbě

t 140,575 2 900,00 407 667,50 CS ÚRS 2019 01

53 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)-omítky t 13,721 390,00 5 351,19 CS ÚRS 2019 01

54 K 997013802 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového t 16,332 390,00 6 369,48 CS ÚRS 2019 01

55 K 17 Poplatek za uložení stavebního odpadu - kameniva (skládkovné) t 20,768 390,00 8 099,52

56 K 18 Poplatek za uložení stavebního odpadu - klempířské prvky (skládkovné) t 1,231 550,00 677,05

57 K 19 Poplatek za uložení stavebního odpadu - omítky (skládkovné) t 82,424 600,00 49 454,40

58 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 145,575 296,00 43 090,20 CS ÚRS 2019 01

59 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 1 044,025 12,90 13 467,92 CS ÚRS 2019 01

60 K 998011003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

t 181,387 493,00 89 423,79 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 5 370 618,58

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 126 484,75

61 K 20
Izolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi základů nebo stěn pro běžné podmínky tloušťky 0,5 mm, šířky 
1,0 m, výška nopu 15 mm

m2 121,208 343,00 41 574,34

62 K 711211142
Izolace provětrávaná dutinová proti zemní vlhkosti a plynu radonu z plastových segmentů typu IGLU 
ztraceného bednění zalitých betonem po výšku segmentu bez betonové desky a armovací sítě výšky 
segmentů přes 400 do 450 mm, zalití betonem a zásyp štěrkem-viz v.č. 112-114

m2 77,350 887,00 68 609,45 CS ÚRS 2019 01

63 K 998711103
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m

t 11,986 1 360,00 16 300,96 CS ÚRS 2019 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 264,74

64 K 721174065
Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) větrací DN 150, včetně vysekání rýhy 200/200 
mm ve zdivu a následného zaházení rýhy

m 14,000 802,00 11 228,00 CS ÚRS 2019 01

65 K 998721103
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,039 942,00 36,74 CS ÚRS 2019 01

VV "součet z rozpočtového programu" 0,039 0,039

Strana 9 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 0,039

D 764 Konstrukce klempířské 591 621,26

66 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti, včetně oplechování parapetů a poutců křídel m 197,790 52,80 10 443,31 CS ÚRS 2019 01

67 K 764002861 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti m 445,300 46,20 20 572,86 CS ÚRS 2019 01

68 K 764216644
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 
330 mm, barva-imitace mědi, včetně systémových ukončujících lišt u ostěn

m 13,000 514,80 6 692,40 CS ÚRS 2019 01

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 67" 1,25 1,250
VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 68" 1,25 1,250
VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 69" 1,25 1,250
VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 70" 1,25 1,250
VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 71" 1,25 1,250
VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 72" 2,25 2,250
VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 73" 2,25 2,250
VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 74" 2,25 2,250
VV Součet 13,000

69 K 764216645
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 
400 mm, barva-imitace mědi, včetně systémových ukončujících lišt u ostěn

m 57,750 739,20 42 688,80 CS ÚRS 2019 01

70 K 764216646
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 
500 mm, barva-imitace mědi, včetně systémových ukončujících lišt u ostěn

m 91,050 873,40 79 523,07 CS ÚRS 2019 01

71 K 764218624
Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů 
celoplošně lepené rš 330 mm

m 127,090 592,90 75 351,66 CS ÚRS 2019 01

72 K 764218625
Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů 
celoplošně lepené rš 400 mm

m 69,280 718,30 49 763,82 CS ÚRS 2019 01

73 K 764218627
Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů 
celoplošně lepené rš 670 mm

m 2,000 1 203,40 2 406,80 CS ÚRS 2019 01

74 K 764218631
Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů 
celoplošně lepené přes rš 670 mm

m2 98,180 1 370,60 134 565,51 CS ÚRS 2019 01

75 K 764218674
Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou oblých ze segmentů, 
včetně rohů celoplošně lepené rš 330 mm

m 14,510 859,10 12 465,54 CS ÚRS 2019 01

76 K 21
Dodávka a montáž odpadní trouby kruhové D 150 mm včetně odskoků, kolen, žděří a dalšího příslušenství, 
materiál-pozinkovaný plech tl. 0,6 mm s polyesterovou povrchovou úpravou

m 60,600 1 357,40 82 258,44

VV "viz v.č. 105, 107, 109, 152-prvek 309, výměra převzata z Tabulky PSV" 13,3 13,300
VV "viz v.č. 105, 107, 109, 152-prvek 310, výměra převzata z Tabulky PSV" 15,9 15,900
VV "viz v.č. 105, 107, 109, 152-prvek 313, výměra převzata z Tabulky PSV" 15,4 15,400
VV "viz v.č. 105, 107, 109, 152-prvek 314, výměra převzata z Tabulky PSV" 16 16,000
VV Součet 60,600

77 K 22
Dodávka a montáž prvku 315-fasádní protidešťová mřížka 200x200 mm s integrovanou síťkou proti hmyzu z 
Cu plechu tl. 0,6 mm, speciifkace-viz v.č. 152 Tabulky PSV

kus 4,000 1 613,70 6 454,80

78 K 23
Demontáž a zpětná montáž stávajících dešťových svodů včetně veškerého příslušenství, jedná se o svody 
provedené v předchozím oddílu č.1-Střešní plášť, součástí položky je i uskladnění a ochrana svodů po dobu 
provádění prací

m 141,700 415,80 58 918,86

79 K 998764103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m t 2,987 3 185,60 9 515,39 CS ÚRS 2019 01

D 766 Konstrukce truhlářské 4 442 775,00

80 K 24
Pozice 06-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 06 
(list 06)

soubor 1,000 9 975,00 9 975,00

Strana 10 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 06" 1 1,000
VV Součet 1,000

81 K 25
Pozice 07-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 07 
(list 07)

soubor 1,000 28 000,00 28 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 07" 1 1,000
VV Součet 1,000

82 K 26
Pozice 08-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 08 
(list 08)

soubor 1,000 26 000,00 26 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 08" 1 1,000
VV Součet 1,000

83 K 27
Pozice 09-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 09 
(list 09)

soubor 1,000 28 000,00 28 000,00

Strana 11 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 09" 1 1,000
VV Součet 1,000

84 K 28
Pozice 10-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 10 
(list 10)

soubor 1,000 26 000,00 26 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 10" 1 1,000
VV Součet 1,000

85 K 29
Pozice 11-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 11 
(list 11)

soubor 1,000 26 000,00 26 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 11" 1 1,000
VV Součet 1,000

86 K 30
Pozice 12-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 12 
(list 12)

soubor 1,000 26 000,00 26 000,00

Strana 12 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 12" 1 1,000
VV Součet 1,000

87 K 31
Pozice 13-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 13 
(list 13)

soubor 1,000 26 000,00 26 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 13" 1 1,000
VV Součet 1,000

88 K 32
Pozice 14-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 14 
(list 14)

soubor 1,000 12 000,00 12 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 14" 1 1,000
VV Součet 1,000

89 K 33
Pozice 15-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 15 
(list 15)

soubor 1,000 12 000,00 12 000,00

Strana 13 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 15" 1 1,000
VV Součet 1,000

90 K 34
Pozice 16-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 16 
(list 16)

soubor 1,000 12 000,00 12 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 16" 1 1,000
VV Součet 1,000

91 K 59
Pozice 41-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 41 
(list 41)

soubor 1,000 28 000,00 28 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 41" 1 1,000
VV Součet 1,000

92 K 60
Pozice 42-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 42 
(list 42)

soubor 1,000 28 000,00 28 000,00

Strana 14 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 42" 1 1,000
VV Součet 1,000

93 K 61
Pozice 43-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 43 
(list 43)

soubor 1,000 28 000,00 28 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 43" 1 1,000
VV Součet 1,000

94 K 62
Pozice 44-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 44 
(list 44)

soubor 1,000 28 000,00 28 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 44" 1 1,000
VV Součet 1,000

95 K 63
Pozice 45-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 45 
(list 45)

soubor 1,000 28 000,00 28 000,00

Strana 15 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 45" 1 1,000
VV Součet 1,000

96 K 64
Pozice 46-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 46 
(list 46)

soubor 1,000 28 000,00 28 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 46" 1 1,000
VV Součet 1,000

97 K 65
Pozice 47-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 47 
(list 47)

soubor 1,000 28 000,00 28 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 47" 1 1,000
VV Součet 1,000

98 K 66
Pozice 48-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 48 
(list 48)

soubor 1,000 28 000,00 28 000,00

Strana 16 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 48" 1 1,000
VV Součet 1,000

99 K 67
Pozice 49-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 49 
(list 49)

soubor 1,000 35 000,00 35 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 49" 1 1,000
VV Součet 1,000

100 K 68
Pozice 50-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 50 
(list 50)

soubor 1,000 28 000,00 28 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 50" 1 1,000
VV Součet 1,000

101 K 69
Pozice 51-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 51 
(list 51)

soubor 1,000 45 000,00 45 000,00

Strana 17 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 51" 1 1,000
VV Součet 1,000

102 K 70
Pozice 52-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 52 
(list 52)

soubor 1,000 45 000,00 45 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 52" 1 1,000
VV Součet 1,000

103 K 71
Pozice 53-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 53 
(list 53)

soubor 1,000 45 000,00 45 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 53" 1 1,000
VV Součet 1,000

104 K 72
Pozice 54-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 54 
(list 54)

soubor 1,000 45 000,00 45 000,00

Strana 18 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 54" 1 1,000
VV Součet 1,000

105 K 73
Pozice 55-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 55 
(list 55)

soubor 1,000 28 000,00 28 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 55" 1 1,000
VV Součet 1,000

106 K 74
Pozice 56-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 56 
(list 56)

soubor 1,000 28 000,00 28 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 56" 1 1,000
VV Součet 1,000

107 K 75
Pozice 57-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 57 
(list 57)

soubor 1,000 28 000,00 28 000,00

Strana 19 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 57" 1 1,000
VV Součet 1,000

108 K 76
Pozice 58-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 58 
(list 58)

soubor 1,000 35 800,00 35 800,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 58" 1 1,000
VV Součet 1,000

109 K 77
Pozice 59-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 59 
(list 59)

soubor 1,000 35 800,00 35 800,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 59" 1 1,000
VV Součet 1,000

110 K 78
Pozice 60-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 60 
(list 60)

soubor 1,000 35 800,00 35 800,00

Strana 20 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 60" 1 1,000
VV Součet 1,000

111 K 79
Pozice 61-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 61 
(list 61)

soubor 1,000 35 800,00 35 800,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 61" 1 1,000
VV Součet 1,000

112 K 80
Pozice 62-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 62 
(list 62)

soubor 1,000 35 800,00 35 800,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 62" 1 1,000
VV Součet 1,000

113 K 81
Pozice 63-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 63 
(list 63)

soubor 1,000 35 800,00 35 800,00

Strana 21 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 63" 1 1,000
VV Součet 1,000

114 K 82
Pozice 64-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 64 
(list 64)

soubor 1,000 35 800,00 35 800,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 64" 1 1,000
VV Součet 1,000

115 K 83
Pozice 65-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 65 
(list 65)

soubor 1,000 35 800,00 35 800,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 65" 1 1,000
VV Součet 1,000

116 K 84
Pozice 66-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 66 
(list 66)

soubor 1,000 41 000,00 41 000,00

Strana 22 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 66" 1 1,000
VV Součet 1,000

117 K 85
Pozice 67-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 67 
(list 67)

soubor 1,000 35 800,00 35 800,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 67" 1 1,000
VV Součet 1,000

118 K 86
Pozice 68-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 68 
(list 68)

soubor 1,000 35 800,00 35 800,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 68" 1 1,000
VV Součet 1,000

119 K 87
Pozice 69-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 69 
(list 69)

soubor 1,000 35 800,00 35 800,00

Strana 23 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 69" 1 1,000
VV Součet 1,000

120 K 88
Pozice 70-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 70 
(list 70)

soubor 1,000 35 800,00 35 800,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 70" 1 1,000
VV Součet 1,000

121 K 89
Pozice 71-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 71 
(list 71)

soubor 1,000 35 800,00 35 800,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 71" 1 1,000
VV Součet 1,000

122 K 90
Pozice 72-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 72 
(list 72)

soubor 1,000 47 800,00 47 800,00

Strana 24 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 72" 1 1,000
VV Součet 1,000

123 K 122
Pozice 104-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
104 (list 104)

soubor 1,000 38 000,00 38 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 104" 1 1,000
VV Součet 1,000

124 K 125
Pozice 107-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
107 (list 107)

soubor 1,000 40 000,00 40 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 107" 1 1,000
VV Součet 1,000

125 K 126
Pozice 108-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
108 (list 108)

soubor 1,000 38 000,00 38 000,00

Strana 25 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 108" 1 1,000
VV Součet 1,000

126 K 127
Pozice 109-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
109 (list 109)

soubor 1,000 35 800,00 35 800,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 109" 1 1,000
VV Součet 1,000

127 K 128
Pozice 110-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
110 (list 110)

soubor 1,000 38 000,00 38 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 110" 1 1,000
VV Součet 1,000

128 K 129
Pozice 111-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
111 (list 111)

soubor 1,000 38 000,00 38 000,00

Strana 26 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 111" 1 1,000
VV Součet 1,000

129 K 130
Pozice 112-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
112 (list 112)

soubor 1,000 40 000,00 40 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 112" 1 1,000
VV Součet 1,000

130 K 131
Pozice 113-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
113 (list 113)

soubor 1,000 40 000,00 40 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 113" 1 1,000
VV Součet 1,000

131 K 132
Pozice 114-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
114 (list 114)

soubor 1,000 35 800,00 35 800,00

Strana 27 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 114" 1 1,000
VV Součet 1,000

132 K 133
Pozice 115-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
115 (list 115)

soubor 1,000 38 000,00 38 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 115" 1 1,000
VV Součet 1,000

133 K 134
Pozice 116-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
116 (list 116)

soubor 1,000 38 000,00 38 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 116" 1 1,000
VV Součet 1,000

134 K 135
Pozice 117-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
117 (list 117)

soubor 1,000 38 000,00 38 000,00

Strana 28 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 117" 1 1,000
VV Součet 1,000

135 K 136
Pozice 118-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
118 (list 118)

soubor 1,000 35 800,00 35 800,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 118" 1 1,000
VV Součet 1,000

136 K 137
Pozice 119-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
119 (list 119)

soubor 1,000 35 800,00 35 800,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 119" 1 1,000
VV Součet 1,000

137 K 138
Pozice 120-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
120 (list 120)

soubor 1,000 35 800,00 35 800,00

Strana 29 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 120" 1 1,000
VV Součet 1,000

138 K 139
Pozice 121-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
121 (list 121)

soubor 1,000 35 800,00 35 800,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 121" 1 1,000
VV Součet 1,000

139 K 140
Pozice 122-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
122 (list 122)

soubor 1,000 35 800,00 35 800,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 122" 1 1,000
VV Součet 1,000

140 K 141
Pozice 123-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
123 (list 123)

soubor 1,000 35 800,00 35 800,00

Strana 30 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 123" 1 1,000
VV Součet 1,000

141 K 142
Pozice 124-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
124 (list 124)

soubor 1,000 35 800,00 35 800,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 124" 1 1,000
VV Součet 1,000

142 K 143
Pozice 125-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
125 (list 125)

soubor 1,000 35 800,00 35 800,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 125" 1 1,000
VV Součet 1,000

143 K 144
Pozice 126-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
126 (list 126)

soubor 1,000 35 800,00 35 800,00

Strana 31 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 126" 1 1,000
VV Součet 1,000

144 K 145
Pozice 127-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
127 (list 127)

soubor 1,000 35 800,00 35 800,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 127" 1 1,000
VV Součet 1,000

145 K 146
Pozice 128-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
128 (list 128)

soubor 1,000 35 800,00 35 800,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 128" 1 1,000
VV Součet 1,000

146 K 147
Pozice 129-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
129 (list 129)

soubor 1,000 35 800,00 35 800,00

Strana 32 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 129" 1 1,000
VV Součet 1,000

147 K 148
Pozice 130-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
130 (list 130)

soubor 1,000 35 800,00 35 800,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 130" 1 1,000
VV Součet 1,000

148 K 149
Pozice 131-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
131 (list 131)

soubor 1,000 35 800,00 35 800,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 131" 1 1,000
VV Součet 1,000

149 K 150
Pozice 132-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
132 (list 132)

soubor 1,000 35 800,00 35 800,00

Strana 33 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 132" 1 1,000
VV Součet 1,000

150 K 151
Pozice 133-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
133 (list 133)

soubor 1,000 40 000,00 40 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 133" 1 1,000
VV Součet 1,000

151 K 152
Pozice 134-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
134 (list 134)

soubor 1,000 40 000,00 40 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 134" 1 1,000
VV Součet 1,000

152 K 153
Pozice 135-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
135 (list 135)

soubor 1,000 40 000,00 40 000,00

Strana 34 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 135" 1 1,000
VV Součet 1,000

153 K 188
Pozice 170-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
170 (list 170)

soubor 1,000 38 000,00 38 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 170" 1 1,000
VV Součet 1,000

154 K 189
Pozice 171-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
171 (list 171)

soubor 1,000 40 000,00 40 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 171" 1 1,000
VV Součet 1,000

155 K 190
Pozice 172-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
172 (list 172)

soubor 1,000 38 000,00 38 000,00

Strana 35 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 172" 1 1,000
VV Součet 1,000

156 K 191
Pozice 173-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
173 (list 173)

soubor 1,000 35 800,00 35 800,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 173" 1 1,000
VV Součet 1,000

157 K 192
Pozice 174-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
174 (list 174)

soubor 1,000 40 000,00 40 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 174" 1 1,000
VV Součet 1,000

158 K 193
Pozice 175-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
175 (list 175)

soubor 1,000 33 000,00 33 000,00

Strana 36 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 175" 1 1,000
VV Součet 1,000

159 K 194
Pozice 176-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
176 (list 176)

soubor 1,000 44 000,00 44 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 176" 1 1,000
VV Součet 1,000

160 K 195
Pozice 177-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
177 (list 177)

soubor 1,000 33 900,00 33 900,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 177" 1 1,000
VV Součet 1,000

161 K 196
Pozice 178-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
178 (list 178)

soubor 1,000 40 000,00 40 000,00

Strana 37 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 178" 1 1,000
VV Součet 1,000

162 K 197
Pozice 179-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
179 (list 179)

soubor 1,000 40 000,00 40 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 179" 1 1,000
VV Součet 1,000

163 K 198
Pozice 180-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
180 (list 180)

soubor 1,000 40 000,00 40 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 180" 1 1,000
VV Součet 1,000

164 K 199
Pozice 181-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
181 (list 181)

soubor 1,000 40 000,00 40 000,00

Strana 38 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 181" 1 1,000
VV Součet 1,000

165 K 200
Pozice 182-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
182 (list 182)

soubor 1,000 40 000,00 40 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 182" 1 1,000
VV Součet 1,000

166 K 201
Pozice 183-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
183 (list 183)

soubor 1,000 38 500,00 38 500,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 183" 1 1,000
VV Součet 1,000

167 K 202
Pozice 184-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
184 (list 184)

soubor 1,000 40 000,00 40 000,00

Strana 39 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 184" 1 1,000
VV Součet 1,000

168 K 203
Pozice 185-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
185 (list 185)

soubor 1,000 40 000,00 40 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 185" 1 1,000
VV Součet 1,000

169 K 204
Pozice 186-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
186 (list 186)

soubor 1,000 35 800,00 35 800,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 186" 1 1,000
VV Součet 1,000

170 K 205
Pozice 187-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
187 (list 187)

soubor 1,000 35 800,00 35 800,00

Strana 40 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 187" 1 1,000
VV Součet 1,000

171 K 206
Pozice 188-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
188 (list 188)

soubor 1,000 35 800,00 35 800,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 188" 1 1,000
VV Součet 1,000

172 K 207
Pozice 189-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
189 (list 189)

soubor 1,000 35 800,00 35 800,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 189" 1 1,000
VV Součet 1,000

173 K 208
Pozice 190-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
190 (list 190)

soubor 1,000 35 800,00 35 800,00

Strana 41 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 190" 1 1,000
VV Součet 1,000

174 K 209
Pozice 191-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
191 (list 191)

soubor 1,000 35 800,00 35 800,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 191" 1 1,000
VV Součet 1,000

175 K 210
Pozice 192-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
192 (list 192)

soubor 1,000 35 800,00 35 800,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 192" 1 1,000
VV Součet 1,000

176 K 211
Pozice 193-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
193 (list 193)

soubor 1,000 35 800,00 35 800,00

Strana 42 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 193" 1 1,000
VV Součet 1,000

177 K 212
Pozice 194-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
194 (list 194)

soubor 1,000 35 800,00 35 800,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 194" 1 1,000
VV Součet 1,000

178 K 213
Pozice 195-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
195 (list 195)

soubor 1,000 35 800,00 35 800,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 195" 1 1,000
VV Součet 1,000

179 K 214
Pozice 196-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
196 (list 196)

soubor 1,000 35 800,00 35 800,00

Strana 43 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 196" 1 1,000
VV Součet 1,000

180 K 215
Pozice 197-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
197 (list 197)

soubor 1,000 35 800,00 35 800,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 197" 1 1,000
VV Součet 1,000

181 K 216
Pozice 198-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
198 (list 198)

soubor 1,000 35 800,00 35 800,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 198" 1 1,000
VV Součet 1,000

182 K 217
Pozice 199-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
199 (list 199)

soubor 1,000 35 800,00 35 800,00

Strana 44 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 199" 1 1,000
VV Součet 1,000

183 K 218
Pozice 200-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
200 (list 200)

soubor 1,000 35 800,00 35 800,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 200" 1 1,000
VV Součet 1,000

184 K 219
Pozice 201-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
201 (list 201)

soubor 1,000 40 000,00 40 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 201" 1 1,000
VV Součet 1,000

185 K 220
Pozice 202-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
202 (list 202)

soubor 1,000 41 000,00 41 000,00

Strana 45 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 202" 1 1,000
VV Součet 1,000

186 K 221
Pozice 203-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
203 (list 203)

soubor 1,000 41 000,00 41 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 203" 1 1,000
VV Součet 1,000

187 K 252
Pozice 234-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
234 (list 234)

soubor 1,000 38 500,00 38 500,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 234" 1 1,000
VV Součet 1,000

188 K 253
Pozice 235-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
235 (list 235)

soubor 1,000 35 800,00 35 800,00

Strana 46 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 235" 1 1,000
VV Součet 1,000

189 K 254
Pozice 236-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
236 (list 236)

soubor 1,000 38 000,00 38 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 236" 1 1,000
VV Součet 1,000

190 K 255
Pozice 237-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
237 (list 237)

soubor 1,000 38 500,00 38 500,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 237" 1 1,000
VV Součet 1,000

191 K 256
Pozice 238-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
238 (list 238)

soubor 1,000 38 500,00 38 500,00

Strana 47 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 238" 1 1,000
VV Součet 1,000

192 K 257
Pozice 239-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
239 (list 239)

soubor 1,000 40 000,00 40 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 239" 1 1,000
VV Součet 1,000

193 K 258
Pozice 240-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
240 (list 240)

soubor 1,000 40 000,00 40 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 240" 1 1,000
VV Součet 1,000

194 K 259
Pozice 241-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
241 (list 241)

soubor 1,000 40 000,00 40 000,00

Strana 48 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 241" 1 1,000
VV Součet 1,000

195 K 260
Pozice 242-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
242 (list 242)

soubor 1,000 41 000,00 41 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 242" 1 1,000
VV Součet 1,000

196 K 261
Pozice 243-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
243 (list 243)

soubor 1,000 40 000,00 40 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 243" 1 1,000
VV Součet 1,000

197 K 262
Pozice 244-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
244 (list 244)

soubor 1,000 44 000,00 44 000,00

Strana 49 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 244" 1 1,000
VV Součet 1,000

198 K 263
Pozice 245-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
245 (list 245)

soubor 1,000 41 000,00 41 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 245" 1 1,000
VV Součet 1,000

199 K 264
Pozice 246-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
246 (list 246)

soubor 1,000 41 000,00 41 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 246" 1 1,000
VV Součet 1,000

200 K 265
Pozice 247-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
247 (list 247)

soubor 1,000 38 500,00 38 500,00

Strana 50 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 247" 1 1,000
VV Součet 1,000

201 K 266
Pozice 248-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
248 (list 248)

soubor 1,000 38 500,00 38 500,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 248" 1 1,000
VV Součet 1,000

202 K 267
Pozice 249-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 
249 (list 249)

soubor 1,000 38 500,00 38 500,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 249" 1 1,000
VV Součet 1,000

203 K 268
Pozice 01-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 01 
(list 01)

soubor 1,000 18 000,00 18 000,00

Strana 51 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 01" 1 1,000
VV Součet 1,000

204 K 269
Pozice 02-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 02 
(list 02)

soubor 1,000 18 000,00 18 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 02" 1 1,000
VV Součet 1,000

205 K 270
Pozice 03-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 03 
(list 03)

soubor 1,000 18 000,00 18 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 03" 1 1,000
VV Součet 1,000

206 K 271
Pozice 04-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 04 
(list 04)

soubor 1,000 14 000,00 14 000,00

Strana 52 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 04" 1 1,000
VV Součet 1,000

207 K 272
Pozice 05-dodávka a montáž všech prací a dodávek, veškeré práce a dodávky popsané na v.č. 151-pozice 05 
(list 05)

soubor 1,000 11 000,00 11 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součástí položky jsou veškeré práce a dodávky uvedené pod označením výplně otvoru na v.č. 151-Pasportizace oken, 
dveří a mříží (výměna profilů, repasování zasklení, repasování povrchu, repasování kování, repasování vnitřního parapetu-případně i 
demontáž stávajícího vnitřního parapetu a montáž nového vnitřního parapetu včetně dodávky, repasování vnějšího parapetu-vyjma plechových 
parapetů-venkovní plechové parapety jsou jedinou položkou rozpočtovanou samostatně, repasování mříže, repasování žaluzií-případně i 
dodávka  nových žaluzií, dodávka a montáž sítí proti hmyzu, další práce nutné pro zdárné provedení prací, demontáž všech komponent a celé 
výplně otvoru v nutném rozsahu, odvoz všech částí výplní otvorů a dalších prvků do restaurátorské dílny, zpětná doprava z dílny na stavbu a 
provedení znovuosazení všech prvků, které byly demontovány či nově dodány). Mechanické očištění venkovních parapetů (vyjma plechových) 
včetně následné chemické hydrofobizace je také součástí této položky. Součástí  položky je i demontáž veškerých prvků, které jsou k 
demontáži určeny na v.č. 151, u prvků a komponent, které nebudou znovu použity je součástí položky i odvoz těchto komponent a materiálů na 
skládku včetně poplatku za skládkovné.  U položek, kde jsou stávající výplně otvorů vybourány a zpět osazeny nové, je demontáž stávající a 
dodávka s montáží nové výplně otvoru opět součástí této položky! Položka zahrnuje i veškeré předepsané povrchové úpravy, vnitrostaveništní 
a mimostaveništní dopravu a další náklady nutné pro zajištění díla dle popisu položky na v.č. 151. Pokud některá z výše popisovaných prací a 
dodávek není u konkrétní položky na v.č. 151 požadována či popsána, pak není její součástí. Fotodokumentace stávajícího stavu položky-viz 
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení, část d) Fotodokumentace

VV "viz v.č. 151-Pasportizace oken, dveří a mříží-prvek 05" 1 1,000
VV Součet 1,000

D 767 Konstrukce zámečnické 50 000,00

208 K 273
Dodávka a montáž pozice 316 - Odstranění starého nátěru držáků na vlajku a provedení nového nátěru dle 
Tabulky PSV, výměna lanek a revize ovládacích prvků, specifikace-viz v.č. 152 Tabulky PSV

soubor 2,000 25 000,00 50 000,00

VV "viz v.č. 107 a 152" 1+1 2,000
VV Součet 2,000

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 113 198,80

209 K 274

Dodávka a montáž prací-úprava kamenného obkladu soklu-ošetření kamenného obkladu od nečistot a starých 
nátěrů a následné napuštění systémem hydrofobizace proti odstřikující vodě, POZOR-ošetření parapetů je 
součástí dodávky položek oprav výplní otvorů!!! Fotodokumentace stávajícího stavu-viz D.1.1. Architektonicko-
stavební řešení, část d) Fotodokumentace

m2 87,076 1 300,00 113 198,80

VV "viz v.č. 105-západní fasáda-odměřeno v CADu-plocha" 15,93+1*1,5+15,55+1*1,5 34,480
VV "viz v.č. 105-západní fasáda-odměřeno v CADu-ostění" (0,3*3+0,95*2+0,65*2+0,35*5+0,65*6)*0,4 3,900
VV "viz v.č. 109-východní fasáda-odměřeno v CADu-plocha" 16+0,9*1+12,29+0,9*1 30,090

VV "viz v.č. 109-východní fasáda-odměřeno v CADu-ostění" (0,5*2+0,6*4+0,3*2+0,4*2+0,5*2+0,62*4+1,22*2+0,35*3+0,25)*0,3 3,606

VV "viz v.č. 105, 107, 109-rezerva na nezaměřené či skryté části" 15 15,000
VV Součet 87,076

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 35 274,03

210 K 784171113
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, 
dveří v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00

m2 531,832 8,67 4 610,98 CS ÚRS 2019 01

211 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 648,198 3,37 2 184,43 CS ÚRS 2019 01

Strana 53 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

212 M 58124840 páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 40mm m 1 366,649 3,28 4 482,61 CS ÚRS 2019 01

213 K 784181123
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m, jedná se o penetraci 
ostění!!!

m2 316,570 25,80 8 167,51 CS ÚRS 2019 01

214 K 784211103
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 
místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m, jedná se o malbu ostění!!!

m2 316,570 50,00 15 828,50 CS ÚRS 2019 01

Strana 54 z 63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 64574059
DIČ: CZ64574059

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 64574059
TH-SYSTEM spol. s r.o. DIČ: CZ 64574059

Poznámka:

Cena bez DPH 460 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 460 000,00 21,00% 96 600,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 556 600,00

Jihlava II

VN a ON - Vedlejší náklad...

TH-SYSTEM spol. s r.o.

Strana 55 z 63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: TH-SYSTEM spol. s r.o. Zpracovatel:
TH-SYSTEM spol. s 
r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 460 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 460 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 20 000,00

    VRN2 - Příprava staveniště 45 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 80 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 90 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 70 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 155 000,00

VN a ON - Vedlejší náklad...

Jihlava II

Strana 56 z 63



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: TH-SYSTEM spol. s r.o. Zpracovatel:
TH-SYSTEM spol. s 
r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 460 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 460 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 20 000,00

1 K 1

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů průzkumné geodetické a projektové práce. Do této položky 
patří : 1) náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v 
požadované formě a požadovaném počtu, přičemž za požadovaný počet se považují 3x tištěné paré a 
1xelektronické paré, za požadovanou formu se považuje 3xtištěná podoba a 1xelektronická podoba ve formátu 
dwg+doc+xls a 1xelektronická podoba ve formátu pdf+doc+xls (zadavatel nebude poskytovat prováděcí 
projekt v jiné podobě než je poskytnut v rámci výběrového řízení) 2) zaměření (vytyčení) všech inženýrských 
sítí v místě stavby před jejím započetím (vytyčení provede správce či majitel vytyčovaných sítí na náklady 
zhotovitele) včetně vyhotovení 3 originálů protokolu o zaměření. 3) Náklady na provedení geodetického 
zaměření skutečných tras všech nově budovaných vedení mimo hlavní stavební objekt dle podmínek a 
požadavků jejich správců (3xtištěná verze a 1x elektronická ve formátu dle požadavku příslušného správce 
sítě) 4) Náklady na provedení geodetického zaměření stavebních objektů (zpevněné plochy, chodníky, apod.) - 
3xtištěná verze a 1x elektronická ve formátu dle požadavku příslušného správce sítě

soubor 1,000 20 000,00 20 000,00

VV "viz popis položky, projektová dokumentace, zadavací dokumentace, apod." 1 1,000
VV Součet 1,000

D VRN2 Příprava staveniště 45 000,00

2 K 2

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů příprava staveniště. Do této položky patří náklady spojené s 
účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště : 1) Předání a převzetí staveniště Do této položky patří 
náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště. 2) Ochrana stávajících inženýrských sítí 
na staveništi Do této položky patří náklady na přezkoumání podkladů objednatel o stavu inženýrských sítí 
probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola a vytýčení jejich 
skutečno trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.. 3) Dočasná 
dopravní opatření Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení a zvláštního užívání 
komunikace, vč. projednání, odsouhlasení s dotčenými orgány a organizacemi a zajištění správních 
rozhodnutí, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba 
v průběhu výstavby včetně následného odstranění, poplatky za správní řízení, splnění podmínek správních 
rozhodnutí a orgánu DOSS. 4) Užívání veřejných ploch a prostranství Do této položky patří náklady a poplatky 
spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími 
činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního 
odpadu. 5) Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Do této položky jsou zahrnuty náklady na ochranu 
staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či 
na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární 
ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád)

soubor 1,000 45 000,00 45 000,00

VV "viz popis položky, projektová dokumentace, zadavací dokumentace, apod." 1 1,000

Jihlava II

VN a ON - Vedlejší náklad...

Strana 57 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 80 000,00

3 K 3

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště. V rámci nákladů na zařízení staveniště 
ocení zhotovitel veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště, a to 
ve fázích : 1) Vybudování zařízení staveniště Do této položky patří náklady s případným vypracováním 
projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, 
vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení 
staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště 2) Provoz zařízení staveniště Do této položky patří 
náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci 
provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou 
údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií. 3) Odstranění zařízení staveniště Do 
této položky patří odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka 
zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení 
staveniště provozováno. Položka zahrnuje veškeré náklady a činnosti související s vybudováním, provozem a 
likvidací staveniště, zajištění připojení na elektrickou energii, vodu a odvodnění staveniště, provádění 
každodenního hrubého úklidu staveniště a průběžnou likvidaci vznikajících odpadů oprávněnou osobou. 
Součástí této položky jsou standardní prvky BOZP (mobilní oplocení, výstražné značení, přechody výkopů, 
oplocení, zábradlí, atd - včetně jejich dodávky, montáže, údržby a demontáže, respektive likvidace) a plnění 
povinosti vyplývajících z plánu BOZP včetně připomínek příslušných úřadů. Součástí položky Zařízení 
staveniště je poskytnutí části zařízení staveniště (včetně stolu a 4 židlí) pro umožnění činnosti TDS, AD a SÚ 
za účelem konání kontrolním dnů a všech dalších svolávaných jednání (předpokládá se čistý prostor - např. 
stavební buňka či jiná kancelář stavby).

soubor 1,000 80 000,00 80 000,00

VV "viz popis položky, projektová dokumentace, zadavací dokumentace, apod." 1 1,000
VV Součet 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 90 000,00

4 K 4
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů inženýrská činnost. Položka zahrnuje mimo jiné : 1) zajištění 
(včetně finančního ohodnocení) koordinátora BOZP na staveništi včetně plánu BOZP, jeho schválení na 
inspektorátu bezpečnosti práce a dalších souvisejících prací

soubor 1,000 80 000,00 80 000,00

VV "viz popis položky, projektová dokumentace, zadavací dokumentace, apod." 1 1,000
VV Součet 1,000

5 K 5
Doklady o vlastnostech materiálů, o provedených zkouškách a měření, doklady o oprávnění k provádění prací, 
doklady o likvidaci odpadů, návody k obsluze, kopie záručních listů - 3x tištěně a 1x na CD nosiči v 
elektronické podobě

soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

VV "viz popis položky, projektová dokumentace, zadavací dokumentace, apod." 1 1,000
VV Součet 1,000

D VRN7 Provozní vlivy 70 000,00

6 K 6

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy, Tato kategorie nákladů vyjadřuje ztížené 
podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde 
zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku 
nezbytného respektování stávající dopravy v okolí stavby ovlivňující stavební práce (ochrana vjezdu a vchodu 
do areálu, apod.). Do této položky patří dále náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku 
blízkosti školského zařízení (nutnost ochranných konstrukcí, ochranných zábradlí a hrazení, záchytných sítí 
mimo sítě na lešení, stříšek, apod.)

soubor 1,000 70 000,00 70 000,00

VV "viz popis položky, projektová dokumentace, zadavací dokumentace, apod." 1 1,000
VV Součet 1,000

D VRN9 Ostatní náklady 155 000,00

Strana 58 z 63



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 7

Ostatní materiály, práce, dodávky, služby, ztížené výrobní podmínky související s umístěním stavby a výkony 
neuvedené v položkových soupisech jednotlivých částí zakázky, potřebné k provedení, dokončení a předání 
bezvadného díla (jedná se o veškeré samostatně nerozpočtované práce, materiály, výkony, služby a 
konstrukce), vyplývající ze smlouvy o dílo, dotačního titulu, projektové dokumentace nebo správních 
rozhodnutí a dokladů shromážděných v dokladové části projektu či jinde. Součástí této položky je i doprava 
pracovníků na staveniště.

soubor 1,000 135 000,00 135 000,00

VV "viz popis položky, projektová dokumentace, zadavací dokumentace, apod." 1 1,000
VV Součet 1,000

8 K 8
Zabezpečení stávajících zařízení a vybavení proti mechanickému poškození, prachu,zatečení (při opravách a 
rekonstrukcích) - zabezpečení ostatních ponechávaných zařízení

soubor 1,000 20 000,00 20 000,00

VV "viz popis položky, projektová dokumentace, zadavací dokumentace, apod." 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 59 z 63



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Metodika pro zpracování 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad 
figur

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

fig N Rozpad figur Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Položka typu M

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Inženýrský objekt

Položka typu HSV

Provozní soubor

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Soupis prací


